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Vi vil gerne takke alle vores kunder for året der gik, og ønske jer og jeres familier en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår

Tid til at tænke miljøvenligt

AvanTek 2018 Ny hjemmeside

År 2018 blev et turbulent år med gode tider og 
knap så gode tider. Vi startede 2018 i sporet 
af 2017 men så kom krisen for minkene og 
efterfølgende en hård sommer for agerdyrkerne. 
Så vores ønske for alle er, at dette år må blive en 
enlig svale, og at 2019 må blive et bedre år for 
alle jer og dermed forhåbentlig også for os 

År 2018 blev året hvor vores e-maskine kom i 
fast produktion. Den har vist sig at være et super 

produkt, som rigtig mange kundegrupper er 
interesserede i. En arbejdsom og solid maskine, 
som arbejder stille, miljøvenligt og stabilt.                                                                                                              
E-maskinen har været medvirkende til at tilføre 
os en ny kundegruppe, nemlig Boligforeninger og 
Skoler. Den stille maskine er en stor fordel, når 
der skal arbejdes inde i byen på alle tidspunkter 
af døgnet. Ikke uden grund blev denne maskine 
kåret til ÅRETS NYHED 2018 på Hjørring 
Dyrskue.

Den 1. januar 2019 ikrafttræder der nye EU regler 
vedrørende modellerne 635/640 og 745/750. 
Den almindelige Kubota motor med mere end 20 
kW, som vi bruger nu, må ikke længere benyttes 
i nye maskiner. Den forurener tilsyneladende 
for meget! Den erstattes derfor af en motor 
på 59 HK – en såkaldt Stage 5 motor, som er 
miljøgodkendt. Den er udstyret med mange filtre/
regenereringer osv. Vi skal selvfølgelig tænke 
miljøvenligt, men der er bare endnu ikke en 

motor på markedet, der kan dette – og alligevel 
er der én, men den fylder bare så meget mere, 
at der ikke er plads nok i motorrummet       Men 
vi er heldige – i skrivende stund har vi lager af 
den gode, gamle og velkendte 38 HK og 49 HK 
Kubota motor. Og så længe AVANT producenten 
i Finland også har disse motorer på lager, er det 
legalt at levere nye maskiner med Kubota motor. 
Så lidt endnu er vi leveringsdygtige med stor 
motor - men vent ikke for længe!!!

Vi holder AvanTek den 28. og 29. december 
2018 i Showroomet på Århusvej 12, 8670 Låsby. 
Kom og se vores udstilling, hvor både de nye 
og ”gamle” minilæsser- og redskabs-modeller er 
repræsenteret. 
Vi har også mange brugte maskiner og redska-
ber på lager som vi i disse to dage selvfølgelig 
sælger til julepriser.

Vi serverer traditionen tro gløgg, æbleskiver og 
andet godt til ganen.

I starten af det nye år lancerer vi ny hjemmeside. 
Den nye hjemmeside bliver mere brugervenlig og 
absolut også mere mobilvenlig. Den fremtidige 
vedligeholdelse af denne side vil blive varetaget 
af Kent Jensen, som har overtaget jobbet efter 
Julie. 
                                                                                              
Vi håber, I vil tage godt imod vores hjemmeside, 
og oplever I uhensigtsmæssigheder, så hører vi 
gerne fra jer.

Glædelig jul og godt nytår!


